

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jakobsen Import ApS

Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 67 23 71

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/09 2020

---

Inge Riis Jakobsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jakobsen Import ApS  
Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 67 23 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Uffe Jakobsen, direktør  
Inge Riis Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af vin og fødevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 12.799, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 51.181.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.268)</b>	<b>39.279</b>
Finansielle indtægter	1	7.604	596
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.727)</u>	<u>(5.025)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(16.391)</b>	<b>34.850</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.592</u>	<u>(10.087)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.799)</u></b>	<b><u>24.763</u></b>
Overført resultat		<u>(12.799)</u>	<u>24.763</u>
		<b><u>(12.799)</u></b>	<b><u>24.763</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		503.854	154.559
<b>Varebeholdninger</b>		<b>503.854</b>	<b>154.559</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.140	45.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.592	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>311.732</b>	<b>45.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.584</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>869.170</b>	<b>200.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>869.170</b>	<b>200.147</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.181	13.980
<b>Egenkapital</b>		<u>51.181</u>	<u>63.980</u>
Banker		0	2.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.366	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.785	98.094
Sambeskatningsbidrag		0	10.087
Anden gæld		102.838	25.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>817.989</u>	<u>136.167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>817.989</u>	<u>136.167</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>869.170</u>	<u>200.147</u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	13.980	63.980
Årets resultat	0	(12.799)	(12.799)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.181</b>	<b>51.181</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.604	596
	<u>7.604</u>	<u>596</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.633	4.577
Andre finansielle omkostninger	94	448
	<u>12.727</u>	<u>5.025</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.592)	10.087
	<u>(3.592)</u>	<u>10.087</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viggo Holding, Århus ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat, renter og royalties som forfalder til betaling.